様式第5号(規格 A4)(第12条関係)
年　　月　　日

　みどり市長　　　　　　　　様

	団体の名称

	代表者氏名

	代表者住所

	連絡先

みどり市市民提案型事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け(第　　号)で交付決定を受けました、みどり市市民提案型事業補助金について、標記事業が完了しましたので、みどり市市民提案型事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり報告します。

	1
	事業名

	2
	事業実施期間
又は実施日時

	3
	実施場所

	4
	事業の詳細

	5
	事業実施による効果･成果及び反省点

	6
	今後の事業展開又は活動展開

	7
	総事業費

	円

	8
	助成金額

	円

	9
	完了年月日
	年　　　月　　　日

	10
	添付書類
	(1)　収支決算書
(2)　助成対象経費の支出状況を証明する書類(領収証等)の写し
(3)　助成対象事業の実施状況を示す写真
(4)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	11
	備考